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Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

tj. od 24 września 2025 r. do 22 października 2025 r. 
 

W okresie międzysesyjnym podjęte zostały Zarządzenia Burmistrza w sprawie: 

• wyłączenia obiektu nieruchomego ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków; 

• ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w gminie Miłosław przeznaczonej do 

oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym; 

• ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w gminie Miłosław przeznaczonej do 

najmu dotychczasowemu najemcy w trybie bezprzetargowym;  

• zmian w budżecie gminy na 2025r.; 

• ogłoszenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miłosław na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie; 

• wyznaczenia Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. jako podmiotu ochrony 

ludności; 

W okresie międzysesyjnym wraz z Sekretarz Gminy Anitą Kraską uczestniczyłem 

w poniższych wydarzeniach: 

• 26 września – brałem udział w otwarciu ekomuralu „Szanujmy skrzydlatych 

sąsiadów” w Orzechowie, zrealizowanego przez Stowarzyszenie Aktywna Gmina 

Miłosław. Projekt „Orzechowo przyjazne bocianom – Ekomural” został 

dofinansowany z budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego.; 

• 26 września - odbyło się pasowanie na ucznia w Szkole Podstawowej im. Wiosny 

Ludów w Miłosławiu, w którym w imieniu Burmistrza udział wzięła Kierownik 

Referatu Organizacyjnego i Edukacji Pani Małgorzata Kawska; 

• 27 września – odbył się Charytatywny Turniej Amatorskich Drużyn Siatkarskich            

o Puchar Burmistrza Gminy Miłosław. Podczas turnieju zbierano środki finansowe dla 

Hospicjum im. Piotra Króla w Środzie Wielkopolskiej. Poniżej klasyfikacja: 

1. Kajmany 

2. Liga Luz Miłosław 

3. Bengaj 
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• 3 października – w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Orzechowie odbyło się 

pasowanie na ucznia. W imieniu Burmistrza wzięły w nim udział Kierownik Referatu 

Organizacyjnego i Edukacji Pani Małgorzata Kawska oraz jej Zastępca Pani Ewelina 

Andrzejczak; 

• 3 i 4 października – w Miłosławiu odbył się MIŁOfest – dwudniowy festiwal pełen 

muzyki, atrakcji i dobrej zabawy. W programie nie zabrakło koncertów, które 

przyciągnęły licznych miłośników różnych gatunków muzycznych. Na uczestników 

czekały także pyszności serwowane z food trucków, a najmłodsi mogli korzystać                  

z dmuchańców, animacji oraz wesołego miasteczka. 

• 5 października – w Czeszewie odbyły się Międzygminne Zawody Sportowo-Pożarnicze 

OLDBOY. Klasyfikacja: 

1. OSP Pięczkowo 

2. OSP Mączniki 

3. OSP Czeszewo 

Wszystkim drużynom dziękujemy za udział. 

• 10 października – w Szkole Podstawowej im. J. B. Sokołowskiego w Czeszewie odbyła 

się uroczystość pasowania na ucznia. W imieniu Burmistrza w wydarzeniu udział 

wzięły Kierownik Referatu Organizacyjnego i Edukacji Pani Małgorzata Kawska oraz 

Zastępca Kierownika Pani Ewelina Andrzejczak.; 

• 11 października – w Pałacu im. Kościelskich w Miłosławiu odbyło się uroczyste 

wręczenie nagrody Fundacji im. Kościelskich. Tegoroczną laureatką została 

Małgorzata Lebda za tom poetycki „Dunaj. Chyłe pola.”; 

• 14 października – odbyło się oficjalne otwarcie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Miłosław – Skotniki. 

• 17 października – odbyło się spotkanie emerytowanych pracowników oświaty               

z Gminy Miłosław, zorganizowane z okazji Dnia Edukacji Narodowej.; 

• 17 października – brałem udział w uroczystości zorganizowanej przez Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Orzechowie z okazji 10-lecia istnienia. 

• 17 października – w Czeszewie odbyły się obchody Międzynarodowego Dnia Kobiet 

Wiejskich. W wydarzeniu uczestniczył również Przewodniczący Rady Miejskiej Dawid 

Strzelczyk. 
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 W okresie międzysesyjnym uczestniczyłem także w poniższych wydarzeniach: 

• 25 września – wziąłem udział w Jesiennych Podchodach zorganizowanych przez 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Czeszewie; 

• 30 września – wziąłem udział w spotkaniu pn. „System gospodarki odpadami                      

w gminach – dobre praktyki”, które odbyło się w Wielkopolskim Centrum Recyklingu 

w Jarocinie; 

• 10 października – wręczyłem nagrody wyróżniającym się nauczycielom z terenu 

Gminy Miłosław; 

• 12 października –brałem udział w uroczystości z okazji 5-lecia istnienia Kina za 

Rogiem w Orzechowie. 

 

W okresie od 24 września 2025 r. do 22 października 2025 r. 

Zamówienia publiczne:  

• Dnia 26.09.2025 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa                       

i montaż wyposażenia kuchni dla nowo powstałego przedszkola „Bajkowy Świat”                              

w Orzechowie” (IŚR.271.ZP.9.2025). W postępowaniu złożono pięć ofert. Dnia 08.10.2025 

roku nastąpiło wybranie najkorzystniejszej oferty: Safematic Inwestycje Piotr Ciesielski 

ul. Reymonta 71d/33, 05-400 Otwock kwota oferty 155 537,62 zł brutto. 

 

• Dnia 09.10.2025 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Budowa drogi 

Biechowo-Syberka” (IŚR.271.ZP.10.2025). Trwa badanie i ocena ofert. 

 

• Dnia 08.10.2025 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa oraz 

montaż elementów placu zabaw i obiektów sportowych w miejscowości Lipie i Pałczyn, 

gmina Miłosław” (RK.271.ZP.11.2025). Z podziałem na części: 

Cz. I Zakup, dostawa i montaż elementów placu zabaw w Pałczynie w ramach projektu                     

pn. „Modernizacja na wysokich obrotach – zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

sołectwie Pałczyn” 

Cz. II Zakup, dostawa i montaż kompletów piłkochwytów oraz urządzeń Street Workout                  

w Lipiu w ramach projektu pn. „Boisko to więcej niż piłka – modernizacja obiektu 

sportowego w Lipiu” 

W postępowaniu zarówno dla części I jak i części II złożono jedną ofertę.  

Dnia 10.10.2025 roku nastąpiło wybranie najkorzystniejszej oferty dla części I:  

ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp z ceną wykonania przedmiotu zamówienia                      
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w wysokości: 79 650,00 zł brutto. 

Dnia 13.10.2025 roku nastąpiło wybranie najkorzystniejszej oferty dla części II: A.M.B. 

KLIMA-PLUS Spółka z o.o. 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 73a, 85-787 Bydgoszcz z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 85 067,40 zł brutto. 

 

Informacja: 

Naukę w szkołach otrzymuje siedmioro dzieci z Ukrainy, czworo uczęszcza do Szkoły 

Podstawowej w Miłosławiu i troje do Szkoły Podstawowej w Orzechowie. 

Do naszych przedszkoli zapisanych jest dziesięcioro dzieci, z czego trójka do Przedszkola 

Koszałek Opałek w Miłosławiu, jedno do Przedszkola Bajkowy Świat w Orzechowie, 

dwójka do Niepublicznego Przedszkola Smerfy w Miłosławiu i jedno do Publicznego 

Przedszkola Bonifacy w Miłosławiu. Ponadto dwoje dzieci uczęszcza do Żłobka                     

w Miłosławiu oraz jedno dziecko do Żłobka Smerfy w Miłosławiu.  

 

 

Realizacja uchwał Rady Miejskiej podjętych 

w dniu 24 września 2025 roku 

 

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

1. Uchwała nr XVI/148/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.  

2. Uchwała nr XVI/149/25 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2025 – 2034.  

3. Uchwała nr XVI/150/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

Wrzesińskiego na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z koncepcją w zakresie 

zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2918P - Lipie - Krzywa Góra”.  

4. Uchwała nr XVI/151/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

Wrzesińskiego na zadanie: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. 

Powiatu - Miłosław".  

5. Uchwała nr XVI/152/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu położonego w Miłosławiu przy ul. Zamkowej 13 i odstąpienie od przetargowego 

trybu zawarcia tej umowy.  
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6. Uchwała nr XVI/153/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy.  

7. Uchwała nr XVI/154/25 w sprawie prowadzenia działalności w zakresie telekomunikacji 

przez Gminę Miłosław.  

8. Uchwała nr XVI/155/25 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo.  

9. Uchwała nr XVI/156/25 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu, przy ul. Mostowej 18.  

10. Uchwała nr XVI/157/25 w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów 

zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi i wprowadzenia 

Regulaminu płatnych niestrzeżonych parkingów na terenie Gminy Miłosław. 

11. Uchwała nr XVI/158/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej, gm. 

Miłosław – część A.  

12. Uchwała nr XVI/159/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej, gm. 

Miłosław – część B.  

13. Uchwała nr XVI/160/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej, gm. 

Miłosław – część C.  

14. Uchwała nr XVI/161/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Wrzesińskiej i ul. Pałczyńskiej w 

Miłosławiu, gm. Miłosław.  

15. Uchwała nr XVI/162/25 w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. 

Jakuba Większego Apostoła w Miłosławiu dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków, nie 

będącym własnością Gminy Miłosław.  
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Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu 

 

1. Uchwała nr XVI/148/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.  

2. Uchwała nr XVI/150/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

Wrzesińskiego na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z koncepcją w zakresie 

zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2918P - Lipie - Krzywa Góra”. 

3. Uchwała nr XVI/151/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

Wrzesińskiego na zadanie: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. 

Powiatu - Miłosław".  

4. Uchwała nr XVI/162/25 w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. 

Jakuba Większego Apostoła w Miłosławiu dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków, nie 

będącym własnością Gminy Miłosław.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

1. Uchwała nr XVI/148/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.  

2. Uchwała nr XVI/155/25 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo.  

3. Uchwała nr XVI/157/25 w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów 

zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi i wprowadzenia 

Regulaminu płatnych niestrzeżonych parkingów na terenie Gminy Miłosław. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

Miłosław, dn. 22 października 2025 r. 


